

Wrocław, 21 sierpnia 2020 r.



Szanowni Państwo,

Fundacja Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci nie mogłaby działać bez Was – wychowawców i wolontariuszy. To dzięki Wam wszystkie akcje są pełne życia i dają wymierną pomoc naszym podopiecznym, za co bardzo dziękujemy. Jako Fundacja mamy pod opieką **sześćdziesięcioro dzieci z Dolnego Śląska**, które są w terminalnym stanie, lub których stan jest stabilny, jednak choroby nieuleczalne. Pozyskane dzięki wam środki przeznaczamy na rehabilitację domową, zakup leków oraz sprzętu medycznego. Ufamy, że w nadchodzącym roku szkolnym 2020/2021 nadal zechcecie wspierać naszych podopiecznych, dołączając do jednej z akcji. Ostatni rok szkolny był dla nas ogromnie trudny, nie odbyły się w większości planowane wydarzenia i niestety z tego powodu Hospicjum straciło około 300 000 zł. Nadal ze względów epidemiologicznych ciężko nam przewidzieć, jak dokładnie będą wyglądać nasze działania, ale proponowane dla wolontariatu szkolnego akcje pozostają bez zmian.

Pola Nadziei to międzynarodowy program edukacyjny. Jesienią wspólnie sadzimy kwiaty żonkili – symbol zwycięstwa życia nad śmiercią. Do wiosny odbywają się spotkania edukacyjne dotyczące wolontariatu i opieki hospicyjnej, następnie organizujemy kwesty i festyny. Jednym ze stałych elementów akcji jest Żółty Marsz Życia – pokojowa demonstracja, która pokazuje, że osoby nieuleczalnie chore są tuż obok nas, że żyją i mają, tak jak wszyscy, swoje marzenia. Placówki edukacyjne śmiało mogą zgłaszać się do prelekcji, podczas których przybliżymy sylwetkę hospicjum i poopowiadamy o wolontariacie.

Nakrętki dla Hospicjum to zbiórka surowców plastikowych, które następnie są odpłatnie przekazywane do recyklingu. Akcja propaguje wartości odpowiedzialne społecznie oraz zachowania ekologiczne. Nakrętki zbieramy wspólnie już od ponad 10 lat. W tym roku wychodzimy z akcją do przestrzeni miejskiej. Jeśli chcecie Państwo sfinansować i postawić w swojej okolicy metalowy duży pojemnik w kształcie serca, który dedykowany będzie zbiorce nakrętek, prosimy bardzo o kontakt – chętnie udzielimy swojego wsparcia.

Na koniec jeszcze dwie imprezy sportowe. Pierwsza z nich to **Wrocławski Bieg Sponsorowany** to akcja łącząca sport z przedsiębiorczością. Dzieci i młodzież szukają sponsorów, którzy zapłacą za każde pokonane okrążenie. Młodzi uczą się pomagać, przełamując swoje ograniczenia. Bieg organizujemy zawsze z okazji Pierwszego Dnia Wiosny.

Druga z nich to nasza nowa propozycja – **Biegnij, Póki Jestem**. Jest to impreza wirtualna, dostępna dla każdego, która ma za zadanie uczcić Światowy Dzień Hospicjów i Opieki Paliatywnej. Wydarzenie odbędzie się w dniach 10.10-18.10.2020 r. Może wziąć w nim udział każda chętna osoba, wystarczy wykupić odpowiedni pakiet startowy, zainstalować na telefonie aplikację do biegania i rozpocząć rywalizację. Najlepsi biegacze, którzy będą promować idee aktywnej pomocy, zostaną dodatkowo wyróżnieni.

Aby wziąć udział w naszych akcjach wystarczy wypełnić i odesłać aktualne zgłoszenie dodane do koperty. Więcej informacji znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej www.hospicjum.wroc.pl. Zapraszamy również na spotkanie organizacyjne dla koordynatorów szkolnych akcji, które odbędzie się 17.09.2019r, SEKTOR 3, ul. Legnicka 65 we Wrocławiu (możliwe, że będzie online). W razie jakichkolwiek pytań zachęcam do kontaktu (katarzyna.lubiszewska@hospicjum.wroc.pl, tel. 795 524 909), chętnie odpowiem na każde pytanie.

Z pozdrowieniami,

Katarzyna Lubiszewska

Koordynator wolontariatu

